

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)			
領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
	5	4	5	4月分政務活動交付金	160,000														160,000
1-1	5	2	27	NHK放送受信料										2,338				2,338	157,662
1	5	4	1	事務所賃賃料(4月分)										19,167				19,167	138,495
2	5	4	1	来訪者用駐車場賃賃料(4月分)										5,000				5,000	133,495
3	5	4	5	自動車ガソリン代												2,395		2,395	131,100
4	5	4	14	自動車ガソリン代												1,800		1,800	129,300
5	5	4	17	コピー用紙代・ゴミ袋										2,161				2,161	127,139
6	5	4	17	事務所水									541					541	126,598
7	5	4	25	北國新聞朝夕刊購読料(4月分)							4,400							4,400	122,198
8	5	4	25	中日新聞購読料(4月分)							3,300							3,300	118,898
9	5	4	25	自動車リース代(4月分)												23,000		23,000	95,898
10	5	4	29	電気料金(4月分)										4,195				4,195	91,703
11	5	4	1	パソコン修理代										6,080				6,080	85,623
12	5	4	30	自動車ガソリン代															83,628
13	5	4	26	インカー・トリック代										2,601				2,601	81,027
14	5	5	1	事務所賃賃料(5月分)										25,000				25,000	56,027
15	5	5	1	来訪者用駐車場賃賃料(5月分)										5,000				5,000	51,027
16	5	5	2	会派共用費概算払い											30,000			30,000	21,027
17	5	5	8	コピー機リース料及びカウンター料(4月分)												10,305		10,305	10,722
	5	5	15	政務活動交付金	320,000														330,722
18	5	5	15	来客用お茶・コーヒー代										1,129				1,129	329,593
19	5	5	26	自動車ガソリン代												2,470		2,470	327,123
20	5	5	6	自動車ガソリン代												1,595		1,595	325,528
21	5	5	11	自動車ガソリン代												2,480		2,480	323,048
22	5	5	19	自動車ガソリン代												2,000		2,000	321,048
23	5	5	20	駐車料金代		500												500	320,548
24	5	5	25	北國新聞朝夕刊購読料(5月分)							4,400							4,400	316,148
25	5	5	25	中日新聞購読料(5月分)							3,300							3,300	312,848
26	5	5	25	KDDI携帯電話通話料(4月分)												6,247		6,247	306,601
26-1	5	5	25	インターネットプロバイダ契約(4月分)										2,860				2,860	303,741
27	5	5	25	自動車リース代(5月分)												30,000		30,000	273,741
28	5	5	31	事務所固定電話(4月分)										3,579				3,579	270,162
29	5	6	1	事務所賃賃料(6月分)										25,000				25,000	245,162
30	5	6	1	来訪者用駐車場賃賃料(6月分)										5,000				5,000	240,162
31	5	6	1	自動車ガソリン代												745		745	239,417
32	5	6	4	自動車ガソリン代												1,775		1,775	237,642
33	5	6	7	自動車ガソリン代												1,800		1,800	235,842
34	5	6	11	自動車ガソリン代												1,990		1,990	233,852
35	5	6	14	来客用お茶・コーヒー代										549				549	233,303
36	5	6	18	自動車ガソリン代												2,430		2,430	230,873
37	5	6	5	コピー機リース料及びカウンター料(5月分)												11,920		11,920	218,953
38	5	6	6	水道・下水道(4.5月分)									2,332					2,332	216,621
39	5	6	20	電気料金(5月分)									3,012					3,012	213,609
40	5	6	26	KDDI携帯電話通話料(5月分)												7,047		7,047	206,562
40-1	5	6	26	インターネットプロバイダ契約(5月分)										2,860				2,860	203,702
41	5	6	26	自動車リース代(6月分)												30,000		30,000	173,702
42	5	6	25	北國新聞朝夕刊購読料(6月分)							4,400							4,400	169,302
43	5	6	25	中日新聞購読料(6月分)							3,300							3,300	166,002
44	5	6	23	自動車ガソリン代												1,965		1,965	164,037
45	5	6	30	事務所固定電話(5月分)										3,478				3,478	160,559
46	5	7	1	事務所賃賃料(7月分)										25,000				25,000	135,559
47	5	7	1	来訪者用駐車場賃賃料(7月分)										5,000				5,000	130,559
48	5	7	4	自動車ガソリン代												2,440		2,440	128,119
49	5	7	7	自動車ガソリン代												1,620		1,620	126,499
50	5	7	13	自動車ガソリン代												2,500		2,500	123,999
51	5	7	18	自動車ガソリン代												2,475		2,475	121,524
52	5	7	24	自動車ガソリン代												1,915		1,915	119,609
53	5	7	30	自動車ガソリン代												2,100		2,100	117,509

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 川 俊 一

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計
	年	月	日																
54	5	7	25	北國新聞朝夕刊購読料(7月分)									4,400					4,400	113,109
55	5	7	25	中日新聞購読料(7月分)									3,300					3,300	109,809
56	5	7	31	公明新聞購読料(7月分)									1,887					1,887	107,922
57	5	7	24	来客用お茶・コーヒー代											916			916	107,006
58	5	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟令和5年度年会費	5,000													5,000	102,006
59	5	7	19	アクトス購読料(令和5年8月~令和6年3月)									5,933					5,933	96,073
60	5	7	4	コピー機リース料及びびかカウンター料(6月分)													4,400	4,400	91,673
	5	7	25	政務活動交付金	480,000														571,673
61	5	7	25	KDDI携帯電話通話料(6月分)													7,721	7,721	563,952
61-1	5	7	25	インターネットプロバイダ契約(6月分)											2,860			2,860	561,092
62	5	7	25	自動車リース代(7月分)													30,000	30,000	531,092
63	5	7	28	ホームページ			7,852											7,852	523,240
64	5	7	28	振込手数料			550											550	522,690
65	5	7	31	事務所固定電話(6月分)											3,418			3,418	519,272
67	5	8	1	事務所賃賃料(8月分)											25,000			25,000	494,272
68	5	8	1	来訪者用駐車場賃賃料(8月分)											5,000			5,000	489,272
69	5	8	14	自動車ガソリン代													2,670	2,670	486,602
70	5	8	27	自動車ガソリン代													2,650	2,650	483,952
71	5	8	19	自動車ガソリン代													2,245	2,245	481,707
72	5	8	9	自動車ガソリン代													1,795	1,795	479,912
73	5	8	4	自動車ガソリン代													2,489	2,489	477,423
74	5	8	25	北國新聞朝夕刊購読料(8月分)									4,400					4,400	473,023
75	5	8	25	中日新聞購読料(8月分)									3,300					3,300	469,723
76	5	8	29	公明新聞購読料(8月分)									1,887					1,887	467,836
77	5	8	21	テープのり・修正テープ・消しゴム											440			440	467,396
78	5	8	4	コピー機リース料及びびかカウンター料(7月分)													4,583	4,583	462,813
79	5	8	7	水道・下水道(6,7月分)											2,116			2,116	460,697
80	5	8	14	電気料金(7月分)											2,018			2,018	458,679
81	5	8	25	KDDI携帯電話通話料(7月分)													6,993	6,993	451,686
81-1	5	8	25	インターネットプロバイダ契約(7月分)											2,860			2,860	448,826
82	5	8	25	自動車リース代(8月分)													30,000	30,000	418,826
83	5	8	31	事務所固定電話(7月分)											3,432			3,432	415,394
84	5	8	28	NHK放送受信料											3,507			3,507	411,887
86	5	9	22	軽井沢出張(9/22~9/23)高速代	6,820													6,820	405,067
87	5	9	23	軽井沢出張(9/22~9/23)高速代	6,620													6,620	398,447
88	5	9	23	軽井沢出張(9/22~9/23)駐車代	1,000													1,000	397,447
				軽井沢出張ガソリン代 単価171x															
89	5	9	24	599km÷18km	5,690													5,690	391,757
91	5	9	1	事務所賃賃料(9月分)											25,000			25,000	366,757
92	5	9	1	来訪者用駐車場賃賃料(9月分)											5,000			5,000	361,757
93	5	9	4	コピー機リース料及びびかカウンター料(8月分)													4,850	4,850	356,907
94	5	9	6	電気料金(6月分)											2,162			2,162	354,745
95	5	9	5	自動車ガソリン代													2,500	2,500	352,245
96	5	9	9	自動車ガソリン代													2,100	2,100	350,145
97	5	9	16	自動車ガソリン代													2,370	2,370	347,775
98	5	9	22	自動車ガソリン代													2,240	2,240	345,535
99	5	9	30	自動車ガソリン代													2,795	2,795	342,740
100	5	9	26	北國新聞朝夕刊購読料(9月分)									4,400					4,400	338,340
101	5	9	25	中日新聞購読料(9月分)									3,300					3,300	335,040
102	5	9	29	公明新聞購読料(9月分)									1,887					1,887	333,153
103	5	9	25	KDDI携帯電話通話料(8月分)													6,999	6,999	326,154
103-1	5	9	25	インターネットプロバイダ契約(8月分)											2,860			2,860	323,294
104	5	9	25	自動車リース代(9月分)													30,000	30,000	293,294
105	5	9	6	電気料金(8月分)											2,057			2,057	291,237
106	5	9	27	切手代			6,090											6,090	285,147
107	5	9	27	切手代			3,360											3,360	281,787

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 川 俊 一

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費	⑪会派共用費	⑫共通経費	
108	5	10	1	事務所賃貸料(10月分)												25,000	25,000	256,787
109	5	10	1	来訪者用駐車場賃貸料(10月分)												5,000	5,000	251,787
110	5	10	2	事務所固定電話(8月分)												3,418	3,418	248,369
111	5	10	4	コピー機リース料及びびカウンター料(9月分)													4,555	243,814
	5	10	5	政務活動交付金	480,000													723,814
112	5	10	6	水道・下水道(8・9月分)												2,090	2,090	721,724
113	5	10	9	自動車ガソリン代												2,615	2,615	719,109
114	5	10	21	自動車ガソリン代												3,000	3,000	716,109
115	5	10	16	来客用お茶代												216	216	715,893
116	5	10	20	ファイル代												693	693	715,200
117	5	10	30	自動車ガソリン代													2,490	712,710
118	5	10	25	北國新聞朝夕刊購読料(10月分)												4,400	4,400	708,310
119	5	10	25	中日新聞購読料(10月分)												3,300	3,300	705,010
120	5	10	30	公明新聞購読料(10月分)												1,887	1,887	703,123
121	5	10	25	KDDI携帯電話通話料(9月分)													7,120	696,003
121-1	5	10	25	インターネットプロバイダ契約(9月分)												2,860	2,860	693,143
122	5	10	25	自動車リース代(10月分)													30,000	663,143
123	5	10	31	事務所固定電話(9月分)												3,418	3,418	659,725
124	5	10	3	電気料金(9月分)												2,013	2,013	657,712
125	5	10	19	全国市議会議長会研究フォーラム(JR代)													53,600	604,112
				全国市議会議長会研究フォーラム(参加費9,000・宿泊代11,000)													20,000	584,112
126	5	10	16	全国市議会議長会研究フォーラム(参加費・宿泊代振込手数料)													550	583,562
127	5	10	16	事務所賃貸料(11月分)												25,000	25,000	558,562
128	5	11	1	来訪者用駐車場賃貸料(11月分)												5,000	5,000	553,562
129	5	11	1	コピー機リース料及びびカウンター料(9月分)													4,855	548,707
130	5	11	6	電気料金(10月分)												2,322	2,322	546,385
131	5	11	16	自動車ガソリン代												2,395	2,395	543,990
132	5	11	23	自動車ガソリン代												2,500	2,500	541,490
133	5	11	28	自動車ガソリン代												2,490	2,490	539,000
134	5	11	16	自動車ガソリン代												2,500	2,500	536,500
135	5	11	8	自動車ガソリン代												4,400	4,400	532,100
136	5	11	25	北國新聞朝夕刊購読料(11月分)												3,300	3,300	528,800
137	5	11	25	中日新聞購読料(11月分)												1,887	1,887	526,913
138	5	11	27	公明新聞購読料(11月分)													7,014	519,899
139	5	11	27	KDDI携帯電話通話料(10月分)													2,860	517,039
139-1	5	11	27	インターネットプロバイダ契約(10月分)													30,000	487,039
140	5	11	27	自動車リース代(11月分)												3,423	3,423	483,616
141	5	11	30	事務所固定電話代(10月分)														
142	5	11	6	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会意見交換交流会会費												5,000	5,000	478,616
143	5	11	5	ファイル代												220	220	478,396
144	5	11	29	インカー代												2,239	2,239	476,157
144-1	5	11	6	事務所灯油代												9,867	9,867	466,290
145	5	12	1	事務所賃貸料(12月分)												25,000	25,000	441,290
146	5	12	1	来訪者用駐車場賃貸料(12月分)												5,000	5,000	436,290
147	5	12	4	コピー機リース料及びびカウンター料(11月分)													5,589	430,701
148	5	12	6	水道・下水道(10・11月分)												2,090	2,090	428,611
149	5	12	25	KDDI携帯電話通話料(11月分)													6,727	421,884
150	5	12	25	インターネットプロバイダ契約(11月分)												2,860	2,860	419,024
151	5	12	25	自動車リース代(12月分)													30,000	389,024
152	5	12	7	電気料金(11月分)												2,119	2,119	386,905
153	5	12	13	会派共用費概算払い													20,000	366,905
153-1	5	12	12	書籍・加賀茶道みやび購入費												17,000	17,000	349,905
154	5	12	24	公明新聞購読料(12月分)												1,887	1,887	348,018
155	5	12	24	北國新聞朝夕刊購読料(12月分)												4,400	4,400	343,618
156	5	12	24	中日新聞購読料(12月分)												3,300	3,300	340,318
157	5	12	2	自動車ガソリン代													2,830	337,488

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)			
領	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	残高
	年	月	日																
158	5	12	7	自動車ガソリン代													2,880	2,880	334,608
159	5	12	15	自動車ガソリン代													2,975	2,975	331,633
160	5	12	22	自動車ガソリン代													3,200	3,200	328,433
161	5	12	27	自動車ガソリン代													2,795	2,795	325,638
162	5	12	31	自動車ガソリン代													2,095	2,095	323,543
163	5	12	28	事務所灯油代											10,137			10,137	313,406
164	6	12	31	電気料金(12月分)											2,097			2,097	311,309
165	6	1	5	事務所賃賃料(1月分)											25,000			25,000	286,309
166	6	1	5	来訪者用駐車場賃賃料(1月分)											5,000			5,000	281,309
167	6	1	4	事務所固定電話(12月分)											3,418			3,418	277,891
	6	1	5	政務活動交付金	480,000														757,891
168	6	1	9	コピー機リース料及びカウンター料(12月分)													4,456	4,456	753,435
169	6	1	25	KDDI携帯電話通話料(12月分)													6,800	6,800	746,635
170	6	1	25	インターネットロハイター契約(12月分)											2,860			2,860	743,775
171	6	1	25	自動車リース代(1月分)													30,000	30,000	713,775
172	6	1	31	事務所固定電話(12月分)											3,427			3,427	710,348
173	6	1	21	コピー用紙代 電池代											1,172			1,172	709,176
174	6	1	2	自動車ガソリン代													930	930	708,246
175	6	1	10	自動車ガソリン代													2,685	2,685	705,561
176	6	1	16	自動車ガソリン代													2,715	2,715	702,846
177	6	1	22	自動車ガソリン代													2,300	2,300	700,546
178	6	1	27	自動車ガソリン代													2,475	2,475	698,071
179	6	1	31	自動車ガソリン代													1,900	1,900	696,171
180	6	1	29	事務所灯油代											9,504			9,504	686,667
181	6	1	25	北國新聞朝夕刊購読料(1月分)									4,400					4,400	682,267
182	6	1	25	中日新聞購読料(1月分)									3,300					3,300	678,967
183	6	1	25	公明新聞購読料(1~3月分)									5,661					5,661	673,306
184	6	2	1	事務所賃賃料(2月分)											25,000			25,000	648,306
185	6	2	1	来訪者用駐車場賃賃料(2月分)											5,000			5,000	643,306
186	6	2	5	コピー機リース料及びカウンター料(1月分)													5,554	5,554	637,752
187	6	2	6	水道・下水道(12・1月分)											2,090			2,090	635,662
188	6	2	13	自動車ガソリン代													2,500	2,500	633,162
189	6	2	20	自動車ガソリン代													2,500	2,500	630,662
190	6	2	24	自動車ガソリン代													2,180	2,180	628,482
191	6	2	29	自動車ガソリン代													2,385	2,385	626,097
192	6	2	8	自動車ガソリン代													2,080	2,080	624,017
193	6	2	4	自動車ガソリン代													2,280	2,280	621,737
194	6	2	20	ワイヤレスマウス											506			506	621,231
195	6	2	27	筆記用具											1,237			1,237	619,994
196	6	2	22	コピー用紙・消しゴム											966			966	619,028
197	6	2	26	NHK放送受信料											972			972	618,056
198	6	2	26	KDDI携帯電話通話料(1月分)													6,727	6,727	611,329
199	6	2	26	インターネットロハイター契約(1月分)											2,860			2,860	608,469
200	6	2	24	北國新聞朝夕刊購読料(2月分)									4,400					4,400	604,069
201	6	2	24	中日新聞購読料(2月分)									3,300					3,300	600,769
202	6	2	26	自動車リース代(2月分)													30,000	30,000	570,769
203	6	2	29	事務所固定電話(1月分)											3,418			3,418	567,351
203-1	6	2	29	事務所灯油代											9,176			9,176	558,175
204	6	2	21	事務所灯油代											9,875			9,875	548,300
205	6	2	2	電気料金(1月分)											2,255			2,255	546,045
206	6	3	1	事務所賃賃料(3月分)											25,000			25,000	521,045
207	6	3	1	来訪者用駐車場賃賃料(3月分)											5,000			5,000	516,045
208	6	3	4	コピー機リース料及びカウンター料(2月分)													4,451	4,451	511,594
209	6	3	8	自動車ガソリン代													3,119	3,119	508,475
210	6	3	13	自動車ガソリン代													1,820	1,820	506,655
211	6	3	19	自動車ガソリン代													2,335	2,335	504,320
212	6	3	23	自動車ガソリン代													1,835	1,835	502,485
213	6	3	27	自動車ガソリン代													1,830	1,830	500,655

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
214	6	3	31	自動車ガソリン代													1,460	1,460	499,195
215	6	3	7	プリンターインク代									2,052					2,052	497,143
216	6	3	1	電気料金(2月分)									2,136					2,136	495,007
217	6	3	31	電気料金(3月分)									2,173					2,173	492,834
218	6	3	25	北國新聞朝夕刊購読料(3月分)							4,400							4,400	488,434
219	6	3	25	中日新聞購読料(3月分)						3,300								3,300	485,134
220	6	3	26	事務所灯油代									5,228					5,228	479,906
221	6	3	25	KDDI携帯電話通話料(2月分)													5,874	5,874	474,032
222	6	3	25	インターネットプロバイダ契約(2月分)									2,860					2,860	471,172
223	6	3	25	自動車リース代(3月分)													30,000	30,000	441,172
224	6	3	26	令和6年能登半島地震							1,500							1,500	439,672
225	6	3	21	会派共用費返納金	16,454														456,126
226	6			事務所固定電話(2月分)									3,422					3,422	452,704
227	6			コピー機リース料及びびかカウンター料(3月分)													4,623	4,623	448,081
228	6			水道・下水道(2・3月分)									2,090					2,090	445,991
229	6			KDDI携帯電話通話料(3月分)													5,896	5,896	440,095
229-1	6			インターネットプロバイダ契約(3月分)									2,860					2,860	437,235
230	6			事務所固定電話(3月分)									3,426					3,426	433,809

